様式第１０号

浄 化 槽 管 理 者 変 更 報 告 書

 年  月  日

佐世保市長  様

                                浄化槽管理者 住所

                                              氏名

                       （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 浄化槽の管理者に変更があったので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定により、次のとおり

報告します。

設 置 場 所

変更前の管理者の氏名

変 更 年 月 日 年     月     日

ただし書による緩和措置

適用の有無

※下記の□のいずれかにチェックしてください。

□ただし書による緩和措置を適用しており、その適用要件及び条件につ

いて承知しています。

□ただし書による緩和措置を適用していません。

添 付 書 類

１ 誓約書（様式第２号）

 ２ 情報の取扱いに関する同意書（様式第３号）

３ 検査依頼書（様式第２０号）

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。